Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

QUINTO TERMO ADITIVO DO CONTRATO: Nº 003/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO NORTE - MT

CONTRATADA: I7 SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA EIRELI.

OBJETO: Prestação de serviços de locação, implantação e manutenção de softwares integrados de gestão contábil e
administrativos para município de Nova Canaã do Norte/MT.

SUPRESSÃO DE VALOR: R$ 11.700,00 (Onze mil e setecentos reais)

DATA DE ASSINATURA: 03 DE JANEIRO DE 2023.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: dc001a9f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:06:23-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial